
 
Černopolní 45 

613 00 Brno 
info@tugendhat.eu 

 

SKUPINOVÉ REZERVACE NA ROK 2024 

 
Skupinovou prohlídkou rozumíme i nadále zájemce, který by rád vilu Tugendhat navštívil s 16 a více 

návštěvníky. Podmínky pro skupinové rezervace jsou následující: 

 
  

● Denní kapacita vyhrazená pro skupinové prohlídky je: max. 3 prohlídkové skupiny denně (= 
max. 48 osob). Zbytek prohlídek (tzn. dalších pět skupin) je určen pro individuální návštěvníky.  

● Pro jednoho klienta je možno objednat max. 48 ks vstupenek (= 3 prohlídkové skupiny) v rámci 
jednoho kalendářního měsíce.  

● 14 dní před termínem je rezervace závazná a vstupné musí být uhrazeno nejpozději 24 hodin 
před termínem prohlídky, a to bankovním převodem.  

● Pokud nakonec není naplněna maximální kapacita (16 osob), jsou zbývající vstupenky uvolněny 
do prodeje; v případě, že máte zájem o soukromou prohlídku, je třeba uhradit všech 16 
vstupenek v plné výši.  

 

Na rok 2024 se můžete objednávat podle následující tabulky, vždy od 10.00 hodin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité upozornění: Prohlídku lze objednat pouze e-mailem ve stanoveném termínu: 20. den příslušného 

měsíce od 10.00 hodin. E-mailům, které přijdou před termínem, nebude vyhověno. 

 

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit. Děkujeme 

Tým vily Tugendhat 

Leden Od 20.09.2023 

Únor 20.10.2023 

Březen 20.11.2023 

Duben 20.12.2023 

Květen 20.01.2024 

Červen 20.02.2024 

Červenec 20.03.2024 

Srpen 20.04.2024 

Září 20.05.2024 

Říjen 20.06.2024 

Listopad 20.07.2024 

Prosinec 20.08.2024 


